

Nordjysk Uddybningservice K/S

Mølleå 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 56 78 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Torben Voss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordjysk Uddybningservice K/S Mølleå 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 20 56 78 05
	Stiftet: 15. december 1997
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Voss
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i udlejning af uddybningsfartøjer og driftsmateriel, som på sigt forsøges afviklet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kommanditisten har løbende stillet likviditet til rådighed og har tilkendegivet at ville fortsætte med dette for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	258.098	-73
Øvrige finansielle omkostninger	-312	0
Årets resultat	257.786	-73
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	257.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73
Disponeret i alt	257.786	-73

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	0
Tilgodehavender i alt	100.000	0
Likvide beholdninger	268.836	32
Omsætningsaktiver i alt	368.836	32
Aktiver i alt	368.836	32

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	-5.487.178	-5.745
Egenkapital i alt	-4.487.178	-4.745
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.890	10
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	4.786.047	4.766
Anden gæld	60.077	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.856.014	4.777
Gældsforpligtelser i alt	4.856.014	4.777
Passiver i alt	368.836	32

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
